2024年

お得意様各位

株式会社三英社製作所

地中線用開閉器の価格改定のお知らせ

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社一部製品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因

する 部品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。

このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおります

が、首記製品につきまして弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を

継続することが極めて困難な状況となって参りました。つきましては、誠に不本意ではござ

いますが、下記の通り販売価格を改定させて頂くこととなりました。今後も品質の維持・向

上に努め、お客様にご満足頂ける製品をお届けできるよう努めてまいります。

何卒事情ご賢察の上、ご了承方伏してお願いいたします。

敬具

記

1. 対象製品

過電流ロック形高圧交流ガス開閉器（V・UGS）

過電流ロック形高圧交流気中開閉器（UAS80、UAS90）

2．価  格

別紙御見積ご参照下さい。

3．実施時期

2024年 12月 1日納入分より

以上

2024年

お得意様各位

株式会社三英社製作所

MDS・PDS・UGS・UAS端子、カバーの価格改定のお知らせ

拝啓 新緑の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社にて製造・販売させて頂いております標記の製品はお蔭様をもちまして、お客

様に大変ご好評を頂いております。

しかしながら近年、諸材料の値上げ並びに人件費を含む製造コストの高騰が続いており、

弊社におきましてもこの現状を吸収すべく企業努力を最大限重ねて参りましたがこうした

現状が未だ続き限界に達しております。

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、以下製品の価格を改定させて頂くこ

とと致しました。

今後も品質の維持・向上に努め、お客様にご満足頂ける製品をお届けできるよう努めてま

いります。

何卒事情ご賢察の上、ご了承方伏してお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

MDS・PDS・UGS・UAS端子、カバー（別紙御見積ご参照下さい）

2．価  格

別紙御見積ご参照下さい。

3．実施時期

2024年 10月 1日ご納入分より

以上

EE-M2242133 -01

杉本電機産業株式会社　御中

工 事 件 名 ：

見 積 有 効 期 限 ：12/1納入分～

取 引 条 件 ：ご従来通り

運賃及び荷造費 ：弊社負担

受 渡 場 所 ：貴社御指定場所

納 期 ：別途御相談

総 金 額 単価見積

数 量 単位 定　価 UP率

1 台 2,400,000 6%

1 台 2,500,000 6%

1 台 1,950,000 5%

1 台 2,000,000 7%

　法定福利費
　安全衛生経費

3,000円
6,000円　（15％）

1 式 オープン UP率無し

1 式 オープン UP率無し

価格に消費税は、含まれておりません。
消費税は、別途申し受けます。

☆ケーブル引き下げ可能前提での御見積になります。
☆キャビネット種類により、施工不可もしくは別途必要金具代を請求させて頂く場合が御座いま
す。
☆作業者確保の為、出来きましたら工事の3ヶ月前にご連絡頂けますと幸甚です。

下記オプション項目（必要に応じて加算お願い申し上げます。）

　VT内蔵　300A　方向性（SOG動作）　PDS母線

形式　SB010-RM647

機器取付作業費 （平日6:00～22：00作業）
　機器取付・SOG（リレー）試験含む

　二次側ケーブル接続含む　　（端子・端子カ
バー別途）
　※端末処理作業は含みません

圧縮端子/カバー　　（38、60、100、150SQ）

　VT内蔵　300A　方向性（SOG動作）　MDS母線

形式　SB089-RM647

【UAS90P】過電流ロック形高圧交流気中開閉器

　VT内蔵　400A　方向性（SOG動作）

形式　SH431-RM646

【UAS80P】過電流ロック形高圧交流気中開閉器

　VT内蔵　300A　方向性（SOG動作）

形式　SH304-RM646

【UGS】過電流ロック形高圧交流ガス開閉器

御見積書
2024年7月10日

品          名

【UGS】過電流ロック形高圧交流ガス開閉器

東京都品川区荏原5-2-1
Tel 03-3781-8114
Fax 03-5498-7228

中村 飯島

EE-M2242134 -01

杉本電機産業株式会社　御中

見 積 有 効 期 限 ：2024年10月1日ご納入分から次回改定まで

取 引 条 件 ：ご従来通り

運賃及び荷造費 ：1万円以下の場合送料1,100円（1万円以上送料弊社負担）

受 渡 場 所 ：貴社御指定場所

納 期 ：お打合せ

総 金 額 ¥ -

数 量 単位 定　価 UP率

1 組 13,600 29%

1 組 7,400 27%

1 組 7,400 27%

1 組 7,400 27%

1 組 8,000 25%

1 組 8,000 25%

1 組 10,400 19%

1 組 10,400 19%

1 組 10,400 19%

1 組 10,400 19%

1 組 10,400 19%

3 本 オープン 20%

3 個 オープン 45%

3 個 オープン 45%

3 個 オープン UP率なし

価格に消費税は、含まれておりません。
消費税は、別途申し受けます。
概算見積その他記載なき事項

※1組3本入り

ピラジスコン用ブッシュ（ケーブル側）
EPG-6400-20

UAS90用端子カバー（ケーブル側）
SA033G001
SA033G010

UGS用端子カバー CVT150sq
SH403Z01-1

ピラジスコン用圧縮端子 CVT22～150sq（出荷単位3本）
DP402-22～150

ピラジスコン用ブッシュ（母線側）
EPG-6400-20-1

UGS用端子カバー CVT38sq
SH403Z01-4

UGS用端子カバー CVT60sq
SH403Z01-3

UGS用端子カバー CVT100sq
SH403Z01-2

モールドジスコン用端子カバー 大2号　CVT14/22sq
DM400D132

モールドジスコン用端子カバー 大1号　CVT38/60sq
DM400D131

UGS用端子カバー CVT14・22sq
SH403Z01-5

モールドジスコン用端子カバー 小3号　CVT14/22sq
DM400D123

モールドジスコン用端子カバー 小2号　CVT38/60sq
DM400D122

モールドジスコン用端子カバー 小1号　CVT100/150sq
DM400D121

御見積書
2024年7月10日

品          名

モールドジスコン／UGS用圧縮端子 CVT14～150sq
DM400D11CVT14～150

東京都品川区荏原5-2-1
Tel 03-3781-8114
Fax 03-5498-7228

中村 飯島